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Datum för styrelsens möten 2020
Styrelsen kommer att träffas under våren den
20 januari, 18 februari, 25 mars och 23 april.

Om du har något som du vill att styrelsen ska ta upp på
styrelsemötet, så lägg gärna en lapp i styrelsens brevlåda
utanför tvättstugan i port 17 H, med information om
ärendet, där namn och telefonnummer tydligt framgår.
Styrelsen hanterar inte ärenden genom att skicka SMS.

Årsmöte onsdagen den 6 maj 2020
Årsmötet blir den 6 maj kl. 19.00 i Hägerstens
Medborgarhus. Kallelse anslås i portarna som vanligt.
Årsredovisning och kallelse kommer både att delas ut till
alla medlemmar och finnas tillgängligt på föreningens
hemsida.

Föreningen bjuder på något att äta och dricka från och
med kl.18.30. Alla är hjärtligt välkomna!

Obs! Motioner (underskrivna) till årsmötet ska vara
styrelsen tillhanda senast den 31 mars. Dessa läggs i
styrelsens vita brevlåda utanför tvättstugan i port 17 H.

Intresserad av styrelsearbete i föreningen?
Hör gärna av dig till valberedningen;
Ella-Kari Åberg-Norberg i port 17 G eller till
Mona Wängborg, 0730-27 81 74 (sms) i port 17 H.

Vill du vara med och aktivt delta i föreningens
styrelse?
En väl fungerande bostadsrättsförening behöver en stark
och aktiv styrelse. Styrelsen ser bland annat till att
föreningens fastigheter och övriga tillgångar hålls i bra
skick genom kontinuerligt underhåll, samt håller ordning
på avtal m.m. och redovisar ekonomin enligt gällande
lagar och regler. Med praktisk kunskap och stort engage-
mang från styrelsen kan kostnaderna för medlemmarna
hållas på låga nivåer. Därtill tar styrelsen hand om alla
praktiska frågor från HSB, sop- och renhållning,
ventilationskontroller, hyresgäster (förskolan m.fl.)
gällande föreningen.

Kontakta gärna valberedningen som kan berätta mer om
vad styrelsearbetet innebär och tillhörande ansvar etc.
Styrelsearbetet är en viktig uppgift för att föreningen ska
fungera väl.

Murarna vid alla portar
Under en längre tid har projektet med att byta ut murar-
na som finns vid alla portar pågått. Idag är det flera murar
som är trasiga och behöver bytas ut. Nuvarande murar
som byggdes i samband med föreningens start, kan inte
ersättas med samma typ, eftersom materialet har utgått.
Arbetet har tyvärr försenats eftersom det har varit svårt
att hitta en entreprenör som vill åta sig detta uppdrag.
Även svar på bygglov (som krävs) att vi kan ersätta
murarna har dragit ut på tiden. Likaså stoppade ett

försäkringsärende tillfälligt projektet, men nu är all
praktisk hantering är klar och projektet kommer att starta
och färdigställas under våren/sommaren 2020.

Inventering av cyklar och barnvagnar i cykelrummen
Nu är det dags för inventering av alla cyklar, barnvagnar
etc. som förvaras i föreningens cykelrum. Märk upp dina
saker med fullständigt namn och portnr, senast den 28
februari 2020. Styrelsen kommer därefter att gå igenom
cykelrummen och samla in allt som inte är uppmärkt.
Cyklar och barnvagnar som inte är uppmärkta kommer i
samband med vårstädningen 2020 att skänkas bort.

Vårstädning – söndagen den 10 maj kl. 10.00
Vi vill gärna se att så många som möjligt är med på
vårstädningen av gården, söndagen den 10 maj 2020,
kl 10.00 – 12.00. Samling sker vid vår grillplats.

Föreningen kommer också att beställa en container som
placeras som vanligt på gården, där grovsopor kan läggas.
Vi avslutar med traditionell korvgrillning, läsk/öl vid 12-
tiden.

Kontakt med styrelsens och föreningens hemsida
Kontakt med styrelsen sker via brevlådan i port 17 H.
En lapp med information om ärendet lämnas, där namn
och telefonnummer tydligt framgår. Styrelsen hanterar
inte ärenden genom att skicka SMS.

Alla felmeddelanden görs direkt till Driftia.

All information om föreningen och praktiska regler etc.
finns att läsa på föreningens hemsida.
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